Начальнику відділу освіти

Рокитнянської райдержадміністрації

Київської області

Діренку С.В.

Кількісний і якісний склад
 педагогічних працівників Рокитнянської ЗОШ І-ІІ ступенів №5

    станом на 01.09.2018                                                                                                 
	№

п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Дата народження


	Посада
	Рік закінчення

і назва вищого навчального

закладу
	Кваліфікація

за дипломом
	Які предмети

викладає
	Навантаження

	Основний  чи сумісник
	Педстаж
	З якого часу

працює

в  закладі
	Категорія, звання
	Атестація
	Курси
	Курси Intel

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Коваль
Оксана Михайлівна
	24.02.

1957
	Заступник директора
з НВР
	1996, УНДПУ ім. М.П.Драгоманова
	Педагогіка та методика початкового навчання
	Основи здоров’я, українознавство
	8+5
	Осн.
	31
	1996
	В
	2018
	2017
	2011

	3
	Пустовіт Світлана Вікторівна
	04.02.

1974
	Вчитель
	2006, НДУ ім. М.П.Драгоманова
	Українська мова та література, зарубіжна література, літературний редактор
	Українська мова, українська література

	18
	Осн.
	23
	2001
	В
Ст. вчит.
	2018
	2017
	2011

	4
	Литвин Світлана Олександрівна
	16.07.

1966
	Вчитель
	1988, Полтавський ДПІ ім. В.Г.Короленка
	Українська мова та література
	Українська мова та література, зарубіжна література, російська мова
	18
	Осн.
	31
	1996
	В
	2014
	2016
	2011

	5
	Боціон
Олена Віталіївна
	24.03.

1979
	Вчитель
	2002, Переяслав-Хмельницький ДПУ ім. Григорія Сковороди
	Українська мова та література, зарубіжна література, англійська мова
німецька мова
	Англійська та німецька мова
	27
	Осн.
	17
	2015
	В
	2017
	2017
	2010

	6.
	Литвин
Інна Вікторівна
	22.02.

1981
	Вчитель
	2003, Переяслав-Хмельницький ДПІ ім. Григорія Сковороди
	Історія і правознавство, викладач ВНЗ І-ІІ рівнів акредитації, організатор освіти
	Історія, правознавство, худ. культура, курси за вибором
	17,5
	Осн.
	17
	2002
	І
	2014
	2018
	2009

	 7
	Обідовська Ольга Миколаївна
	04.05.

1974
	Вчитель
	1996, УДПУ ім. М.П.Драгоманова
	Фізика та астрономія
	Алгебра, геометрія, математика,
фізика
	29
	Осн.
	20
	2005
	В, 

ст. вчитель
	2015
	2016
	2009

	8.
	Ждан 
Ема 
Федорівна
	16.09.

1950
	Вчитель
	1976, Київський ДПІ ім. О.М.Горького
	Географія та біологія
	Біологія, географія, природознавство
	18
	Осн.
	48
	2000
	В, ст. вчитель
	2017
	2015
	2011

	9
	Литвин 
Леонід Миколайович
	08.01.

1963
	Вчитель
	1990, Уманський ДПІ ім. П.Г.Тичини
	Загальнотехнічні дисципліни і праця
	Фізична культура, трудове навчання
	22
	Осн.
	37
	2002
	В, 
ст. вчитель
	2014
	2017
	2009

	10
	Шарамко Мирослава Євгеніївна
	27.03.

1975
	Практичний психолог, соціальний  педагог
	1999, Київський міжрегіональний інститут удосконалення вчителів ім. Бориса Грінченка

2008, Переяслав-Хмельницький ДПУ ім. Григорія Сковороди
	Початкове навчання 

Практичний психолог
	
	
	Осн.
	21
	2014
	ІІ
І
	2015
	2015
	2011

	11
	Мовчан Людмила Миколаївна
	15.01.

1967
	Вчитель
	1994, УДПУ ім. М.П.Драгоманова
	Педагогіка та методика початкового навчання
	Початкові класи 
	20
	Осн.
	32
	1996
	В, вчитель-методи
ст
	2018
	2017
	2009

	12
	Мовчан 
Надія 
Юріївна
	23.02.

1966
	Вчитель
	1987, Уманський ДПІ ім. П.Г.Тичини
	Педагогіка та методика початкового навчання
	Початкові класи
	21
	Осн.
	31
	1996
	В, 
ст. вчитель
	2018
	2015
	2011

	13
	Скочок 
Алла Миколаївна
	09.12.

1966
	Вчитель
	1991, Київський ДПІ ім. О.М.Горького
	Педагогіка та методика початкового навчання
	Початкові класи
	22
	Осн.
	32
	2001
	В
	2016
	2016
	2011

	14
	Сміленко Людмила Валентинівна
	30.03.

1970
	Вчитель
	2004, Переяслав-Хмельницький ДПУ ім. Григорія Сковороди
	Початкове навчання
	Початкові класи
	21
	Осн.
	29
	1996
	В
	2014
	2014
	2011

	15
	Довженко
Юлія

Іванівна
	29.02.

1976
	Вчитель
	1999, Житомирський ДПУ ім. І.Франка
	Біологія, хімія, валеологія та основи екології
	Хімія
	5,5
	Сум.
	19
	2007
	В, ст. вчитель
	2017
	2012
	2007

	16
	Соловей 
Леся 
Іванівна
	02.06.

1972
	Педагог-організатор
	1991, Богуславське педагогічне училище Київської області
	Початкові класи, організатор роботи з учнівськими об’єднаннями
	Образотворче мистецтво
	3
	Осн.
	17
	2014
	С
	2016
	2017
	2016

	17
	Цимбал 
Тетяна Миколаївна
	28.06.

1966
	Вчитель
	1988, Білоцерківський с/г інститут 

1990, Київська с/г академія
	Зооінженер
Зооінженерні дисципліни
	Музичне мистецтво
	6
	Сум.
	28
	2007
	В
	2018
	2017
	2011

	18
	Горобець Дмитро Валерійович
	29.11.

1991
	Вчитель
	2016р Уманський державний педагогічний університет
	Математика
інформатика
	Інформатика
	8
	Сум.
	4
	2016
	ІІ
	-
	-
	2015


В.О. директора  школи                      О. Коваль
Додаток 2

Список 
працюючих вчителів-пенсіонерів Рокитнянської ЗОШ І-ІІ ступенів №5 
	№
	ПІП 
вчителя
	Дата народження
	Який предмет викладає
	Вид пенсії 
	З якого часу перебуває на пенсії

	1
	Ждан

Ема

Федорівна
	16.09.1950
	Географія, біологія, природознавство
	За віком
	2000

	2
	Коваль

Оксана

Михайлівна
	24.02.1957
	Основи здоров’я
	За віком
	2007


Директор школи                                     І.В.Маніленко

Додаток 3

                     Список 
технічного персоналу Рокитнянської ЗОШ І-ІІ ступенів №5

	№
	ПІП 
працівника
	Дата
народження
	Посада 
яку займає (навантаження)

	1
	Москалик
Наталія Вікторівна
	25.07.1961
	Завгосп (1ст.)

	2
	Киричок
Наталія Василівна
	14.11.1963
	Бібліотекар (0,5 ст.)

	3
	Василенко
Галина Василівна
	29.08.1951
	Медсестра (0,5 ст.)

	4
	Ладонкіна
Ольга Іванівна
	11.07.1964
	Техпрацівник (1ст.)

	5
	Слободяник
Валентина Іванівна
	25.10.1957
	Техпрацівник (1ст.)

	6
	Ткаченко
Юлія Анатоліївна
	10.10.1981
	Техпрацівник (1ст.)

	7
	Попович
Вадим Дмитрович
	28.02.1975
	Робітник по обслуговуванню (1ст.)

	8
	Дмитренко 

Віра Володимирівна
	23.03.1956
	Сторож (1ст.)

	9
	Попович

Дмитро Іванович
	11.08.1938
	Слюсар по обслуговуванню котельні (0,5 ст.)


Директор школи                                               І.В.Маніленко
	№

за/п
	Прізвище,

ім’я

та по батькові
	Рік народження


	Посада
	Освіта, назва закладу та рік закінчення
	Спеціальність

(відповідно до даних диплому)
	Предмет,

який

викладає
	Педагогічний стаж


	Стаж роботи у закладів
	Рік атестації
	      Категорія, звання
	Основний працівник чи сумісник
	Навантаження 
	Домашня

адреса, телефон
	Підпис
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	Кількість годин
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	23.
	Боціон Олена Віталіївна
	24.03.

1979
	вчитель
	Переяслав-Хмельницький державний педагогічний університет імені Григорія Сковороди, 2002
	Вчитель української мови і літератури та англійської мови і зарубіжної літератури
	Англійська мова
	13
	13
	2009
	І
	осн.
	
	
	
	
	в.Перемоги,22

смт Рокитне


	декретна відпустка
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